
 

 
 

Prot.Albo n.29                                                                                         Mussomeli,  19/08/2024 

 

                     All’Albo ON LINE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024 concernente l’aggiornamento graduatorie 

di circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027; 

 

VISTA la nota - prot. 15730 del 19/08/2024 – dell’USR Sicilia – Ufficio VI – Ambito Territoriale 

di Caltanissetta concernente l’Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di 

Circolo e di Istituto III fascia personale ATA valide per il triennio scolastico 

2024/2027 - D.M. 89/2024 e l’invito a pubblicare all’Albo di ciascuna istituzione 

scolastica, con proprio provvedimento, le suddette graduatorie provvisorie, 

contemporaneamente, lunedì 19 agosto 2024; 
 

DISPONE 
 

Sono pubblicate, in data odierna 19 agosto 2024, all’albo  digitale di questa istituzione scolastica 

www.virgiliomussomeli.gov.it le graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto III fascia 

personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2027 - D.M. 89/2024, allegate al presente 

provvedimento. 

Ai sensi dell’art. 8, co. 2 del D.M. 89/2024, entro 10 giorni dalla pubblicazione è ammesso 

reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento, 

aggiornamento e conferma. 

 Nel medesimo termine e con la stessa modalità, si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 Ai sensi del D.Lgs 296/2003 le graduatorie e gli elenchi vengono pubblicate prive dei dati personali     

e sensibili.  

Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare il punteggio 

attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole inserite nella sezione “scelta preferenza di 

sede”. 

             
                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Dott.Vincenzo Maggio 

                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                         Ai sensi dell’art.3,comma 2 D.lgs 39/93 

 

 

http://www.virgiliomussomeli.gov.it/

